

EU Allergen Report

Fragrance Name: Jamaican Vanilla Café

JAMAICAN VANILLA CAFÉ

SUBSTANCE	C.A.S. NUMBER	Mark On Label	TOTAL %
AMYL CINNAMIC ALCOHOL	101-85-9		
AMYL CINNAMIC ALDEHYDE	122-40-7		
ANISYL ALCOHOL	105-13-5		
BENZYL ALCOHOL	100-51-6		
BENZYL BENZOATE	120-51-4	X	69.100%
BENZYL CINNAMATE	103-41-3		
BENZYL SALICYLATE	118-58-1		
CINNAMIC ALCOHOL	104-54-01		
CINNAMIC ALDEHYDE	104-55-2		
CITRAL	5392-40-5		
CITRONELLOL	106-22-9		
COUMARIN	91-64-5	X	0.550%
D-LIMONENE	5989-27-5	X	0.015%
EUGENOL	97-53-0	X	0.110%
FARNESOL	4602-84-0		
GERANIOL	106-24-1		
HEXYL CINNAMIC ALDEHYDE	101-86-0		
HYDROXYCITRONELLAL	107-75-5		
ISO EUGENOL	97-54-1		
LILIAL	80-54-6		
LINALOOL	78-70-6		
LYRAL	31906-04-4		
METHYL HEPTINE CARBONATE	111-12-6		
METHYL IONONE GAMMA	127-51-5		
OAK MOSS EXTRACTS	68648-41-9		
TREE MOSS EXTRACTS	68917-10-2		

Rinse Off Limit in Finished Products:	if > 0.01 % must be listed on ingredient list		
Leave-On Limit in Finished Products:	If > 0.001 % must be listed on ingredient list		

CONFORMITY STANDARDS

This safety evaluation was prepared according to the current policies of the European Union (COLIPA & SCCNFP) and of IFRA & RIFM. However, the data is provided with out any warranty, expressed or implied. We are constantly updating our documentation to provide our customers with the highest possible safety requirements, but it is the users responsibility to determine safe conditions for use and to assume liability for loss, injury, damage, or the expense resulting from improper use of this fragrance.